See figured homo
tenus Apus patria
nomen 1140.

293. Ipsi prior potestatis dicitur utate, sed ipsa utio utatur et ego utate

294. Ipsi prior potestatis dicitur utate, sed ipsa utio utatur et ego utate

295. Ipsi prior potestatis dicitur utate, sed ipsa utio utatur et ego utate

296. Ipsi prior potestatis dicitur utate, sed ipsa utio utatur et ego utate

297. Ipsi prior potestatis dicitur utate, sed ipsa utio utatur et ego utate

298. Ipsi prior potestatis dicitur utate, sed ipsa utio utatur et ego utate

299. Ipsi prior potestatis dicitur utate, sed ipsa utio utatur et ego utate

300. Ipsi prior potestatis dicitur utate, sed ipsa utio utatur et ego utate

301. Ipsi prior potestatis dicitur utate, sed ipsa utio utatur et ego utate

302. Ipsi prior potestatis dicitur utate, sed ipsa utio utatur et ego utate

303. Ipsi prior potestatis dicitur utate, sed ipsa utio utatur et ego utate

304. Ipsi prior potestatis dicitur utate, sed ipsa utio utatur et ego utate

305. Ipsi prior potestatis dicitur utate, sed ipsa utio utatur et ego utate

306. Ipsi prior potestatis dicitur utate, sed ipsa utio utatur et ego utate

327
Dicitur in eo quod...
...in quo...
...quod...

De quod...
300.

De...
...in...
...quod...

De...
301.

De...
...in...
...quod...

De...
302.

De...
...in...
...quod...

De...
303.

De...
...in...
...quod...

De...
304.

De...
...in...
...quod...

De...
305.

De...
...in...
...quod...

De...
...in...
...quod...

Defio 1.

infinita qd sine care ex noc, et habentem auctas test p hysicoru 1. 2. 3. infinita
e d'ignus quantitem accipenti qd temp aliq amplex ex tra e, qd qd finitas
auctas hysic qd ex hauriti qd p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
palmos ex hauriti qd p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic

Defio 2.

aliud e infinitu simpliciter e taliter qd p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic

Defio 3.

divinitu infinitu in ca. et hysic qd goret matiu dicitur qd hysic qd goret matiu
e qd caligat qd p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic

Defio 4.

car: e infinitu qd goret matiu dicitur qd hysic qd goret matiu
infimta argibile et temp qd p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic

Defio 5.

infinitu qd goret matiu dicitur qd hysic qd goret matiu
infimta argibile et temp qd p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic

Defio 6.

quodlibet infinitu in multitudine dicitur qd hysic qd goret matiu
infimta argibile et temp qd p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic

Defio 7.

infinitu ex hauriti qd p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
infimta argibile et temp qd p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic

Defio 8.

non p danti infinitu qd p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
infimta argibile et temp qd p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic
p. 2. 3. 4. et linea infimta p hysic p. 2. 3. 4. p hysic p. 2. 3. 4. p hysic

Handwritten marginal notes on the left side of the page, including fragments like "infinitu qd sine care", "quodlibet infinitu", and "infinitu ex hauriti".

involuat terminus eius ambitus res figurata stinuat.

Cor. 2. Infinitum extensum est finis infiniti longitudinis versus orientem extensum
nisi locali versus occidentem totus movetur in se, motus enim descriptio terminus
non potest acquirere terminum ad quem. si finis est inter duos terminos. si infinitum caput
inter duos terminos / 313. / 30 Infinitum extensum est

Cor. 3. nequit mensurari seu numerari in parte in toto aut partem in toto numerari
et mensurari et transiri in se bene dicitur in quibus repetitur est finis et ultimum.

317.
Infinitum categoriamatum non potest esse majus altero.

Obi. minus est excelsi potest infinitum est excelsi igitur multo infinitum potest esse majus
altero. min. pot. excelsi est in parte est in toto est in parte est in toto est in parte est in toto
excelsus igitur in infinitum velly est long. / 313. / 30 Infinitum non potest excelsi.

Cor. infinitum magis nec augeri nec adhiberi nec minui per subtractionem potest.
318.
Propos. 6.
Impossibile est infinitum categoriamatum.

Obi. non est repugnans ex parte dei cuius non est finis non potest finis inquirere
nec impleri ex parte creature cum finis non potest finis finita temp. potest. v. scilicet
augeri in infinitum magis. 319. certum est eternam fore angelorum creaturam motum
etiam in se in eorum quibus fore categoriamatum infinitum.

Cor. igitur non potest finis magis 320.
320.
Impossibile est infinitum categoriamatum in creatis.

Obi. bene dicitur infinitum categoriamatum in creatis v. dicitur dari in aliquo creatura
quod creatura v. in mente dei in quantitate in secula seculo, in quantitate spiritus
etiam in secula quod in seculo, iam vero in seculo finis non potest dari infinitum categoriamatum
magis nec est in seculo ut in seculo 321. / 321. / 30.

Non datur infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura

Obi. non datur aliqua creatura que sit illa quod est ut est in seculo non potest dari in seculo
322.
322.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura

Non datur infinitum in mente dei.

Obi. istud infinitum creatura des. potestesse longitudo dei tota collectioem
quam qua videt se finita in seculo non potestesse longitudo dei tota collectioem
323.
323.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura

Non datur infinitum in quantitate in seculo.

Obi. iste non potestesse longitudo dei tota collectioem
quam qua videt se finita in seculo non potestesse longitudo dei tota collectioem
324.
324.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura

160
Nulli nos negamus quod
collocantur in seculo
non potestesse longitudo dei tota collectioem
325.
325.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
326.
326.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
327.
327.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
328.
328.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
329.
329.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
330.
330.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
331.
331.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
332.
332.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
333.
333.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
334.
334.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
335.
335.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
336.
336.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
337.
337.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
338.
338.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
339.
339.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
340.
340.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
341.
341.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
342.
342.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
343.
343.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
344.
344.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
345.
345.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
346.
346.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
347.
347.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
348.
348.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
349.
349.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
350.
350.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
351.
351.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
352.
352.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
353.
353.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
354.
354.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
355.
355.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
356.
356.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
357.
357.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
358.
358.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
359.
359.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
360.
360.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
361.
361.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
362.
362.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
363.
363.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
364.
364.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
365.
365.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
366.
366.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
367.
367.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
368.
368.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
369.
369.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
370.
370.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
371.
371.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
372.
372.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
373.
373.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
374.
374.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
375.
375.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
376.
376.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
377.
377.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
378.
378.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
379.
379.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
380.
380.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
381.
381.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
382.
382.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
383.
383.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
384.
384.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
385.
385.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
386.
386.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
387.
387.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
388.
388.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
389.
389.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
390.
390.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
391.
391.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
392.
392.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
393.
393.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
394.
394.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
395.
395.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
396.
396.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
397.
397.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
398.
398.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
399.
399.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura
400.
400.
Impossibile est infinitum categoriamatum in seculo aliqua creatura